
PORTARIA N.º 17.418, DE 05/05/2021. 
 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO EM 
SUBSTITUIÇÃO PARA COMPOR A COMISSÃO 
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 
01/2020 – SEMDS – SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO DO 
MUNICÍPIO DE ARACRUZ, PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO 
DETERMINADO. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Nomear a Servidora LUCIANA DE SOUZA COSTA SILVA, 
Matrícula n.º 27.192, como Membro da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO N.º 01/2020 – SEMDS – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, PARA CONTRATAÇÃO 
DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO, designada através da Portaria n.º 
17.257, de 24/02/2021, em substituição a Servidora Gleide Jean de Souza Favalessa 
Loureiro, Matrícula n.º 21.850, conforme Memorando n.º 423/2021-SEMDS. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Maio de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 




